

Årsrapport

Schur Finance a/s
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/4 2025

Dirigent: Hans Schur

INDHOLDSFORTEGNELSE

INDHOLD

PÅTEGNINGER	2
LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	3
LEDELSESBERETNING	5
SELSKABSOPLYSNINGER	5
BERETNING	6
ÅRSREGNSKAB 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7
RESULTATOPGØRELSE	10
BALANCE	11
EGENKAPITALOPGØRELSE	13
NOTER	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Schur Finance a/s
J.W. Schurs Vej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 45 09 47
Regnskabsår: 1. november – 31. oktober
Hjemsted: Horsens

BESTYRELSE

Johan Sebastian Schur (formand)
Hans Christian Schur
Hans Schur
Anna Katharina Schur
Inger Schur

DIREKTION

Hans Schur

REVISION

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C
CVR-nr.: 30 70 02 28

GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2025.

BERETNING

PRÆSENTATION AF VIRKSOMHEDEN

Selskabets forretningsområde er investering i børsnoterede aktier, samt udlejning af reoler i en tidligere ejet ejendom som blev afhændet i 2021/22. Udlejning af reoler er ophørt i løbet af regnskabsåret.

UDVIKLINGEN I ØKONOMISKE AKTIVITETER OG FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat før skat på t.kr. 28.344. Årets resultat afspejler hovedsageligt andelen af resultatet i det associerede selskab SP Group A/S, korrigeret for afskrivning af goodwill. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. oktober 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 200.359.

ÅRSREGNSKAB 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

RESULTATOPGØRELSE

RESULTATOPGØRELSE

t.kr.	Note	2023/24	2022/23
Salgsomkostninger		-235	0
Administrationsomkostninger		-156	-101
Resultat af primær drift		-391	-101
Andre driftsindtægter	1	0	86
Andre driftsomkostninger	2	-28	-77
Resultat før finansielle poster		-419	-92
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	31.299	16.554
Finansielle indtægter	3	1	25
Finansielle omkostninger	4	-2.537	-68
Resultat før skat		28.344	16.419
Skat af årets resultat	5	650	30
Årets resultat		28.994	16.449
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.322	10.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		15.000	80.000
Overført resultat		-11.328	-74.284
Disponeret i alt		28.994	16.449

BALANCE

BALANCE

AKTIVER

t.kr.	Note	2023/24	2022/23
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	308.694	250.889
Andre tilgodehavender	7	0	128
Finansielle anlægsaktiver		308.694	251.017
Anlægsaktiver i alt		308.694	251.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	209
Andre tilgodehavender		12	6
Udskudt skatteaktiv		144	186
Tilgodehavende selskabsskat		692	181
Tilgodehavender		848	582
Omsætningsaktiver i alt		848	582
AKTIVER I ALT		309.542	251.599

BALANCE

PASSIVER

t.kr.	Note	2023/24	2022/23
Selskabskapital	8	3.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		125.712	99.315
Overført resultat		56.646	67.974
Foreslået udbytte		15.000	80.000
Egenkapital		200.358	250.289
Andre hensættelser	9	0	21
Hensatte forpligtelser i alt		0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	109.088	1.255
Kortfristede gældsforpligtelser		109.184	1.289
Gældsforpligtelser i alt		109.184	1.289
PASSIVER I ALT		309.542	251.599
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Koncernregnskab	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITALOPGØRELSE

t.kr.	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- sabsåret	I alt
Egenkapital 1. november	3.000	99.315	67.974	80.000	250.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	25.322	-11.328	15.000	28.994
Egenkapitalbevægelser i associerede	0	1.075	0	0	1.075
Egenkapital 31. oktober	3.000	125.712	56.646	15.000	200.358

NOTER

NOTER

1. ANDRE DRIFTSINDTÆGTER

t.kr.	2023/24	2022/23
Øvrige	0	86
	0	86

2. ANDRE DRIFTSOMKOSTNINGER

t.kr.	2023/24	2022/23
Tab ved salg af anlægsaktiver	28	0
Øvrige skyldige omkostninger	0	77
	28	77

3. FINANSIELLE INDTÆGTER

t.kr.	2023/24	2022/23
Renteindtægter tilknyttede virksomheder, cash pool	0	21
Renteindtægter, leasing	1	4
	1	25

4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

t.kr.	2023/24	2022/23
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder, cash pool	2.537	68
	2.537	68

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

t.kr.	2023/24	2022/23
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat af årets resultat	692	182
Udskudt skat af årets resultat	-42	-152
Skat af årets resultat	650	30

NOTER

6. ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. november	151.574
Årets tilgang	31.408
Kostpris 31. oktober	182.982
Værdireguleringer 1. november	99.315
Årets resultat	31.299
Modtaget udbytte	-5.977
Egenkapitalreguleringer	1.075
Værdireguleringer 31. oktober	125.712
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	308.694

Tilgange i året inkluderer merværdier for 17.852 t.kr.

Navn	Hjemsted	Valuta	Selskabskapital (tusinde)	Ejerandel
SP Group A/S	Søndersø, Danmark	DKK	24.980	16,83%
Markedsværdi af SP Group A/S aktier pr. 31. okt. 2024 (børs kurs 314,50)				661.133

Årets resultat er baseret på modtagne perioderegnskaber pr. 30. september 2024.

7. ANDRE FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

t.kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. november	128
Afgang i årets løb	-128
Kostpris 31. oktober	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	0

8. SELSKABSKAPITAL

t.kr.	2023/24	2022/23
3.000 A-aktier á t.kr. 1	3.000	3.000
	3.000	3.000

NOTER

9. ANDRE HENSÆTTELSE

t.kr.	2023/24	2022/23
Øvrige skyldige hensættelser	0	21
	0	21
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Inden for et år	0	21
	0	21

10. TILGODEHAVENDE HOS OG GÆLD TIL TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

Selskabet har indgået aftale med pengeinstitutter vedrørende cash pool ordning, hvor Schur International Holding a/s er kontoindehaver og Schur Finance a/s er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool ordningen tilskriver pengeinstitutterne retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool konti, der udgør Schur International Holding a/s' mellemværende med pengeinstitutterne.

Schur Finance a/s' konti i cash pool ordningen udgør pr. 31. oktober 2024 en gæld på 109.076 t.kr. (pr. 31. oktober 2023: gæld på 1.244 t.kr.).

11. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE R OG EVENTUALPOSTER M.V.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

12. KONCERNREGNSKAB

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for Schur International Holding a/s. Koncernregnskabet kan rekvireres på adressen:

Schur International Holding a/s
J. W. Schurs Vej 1
8700 Horsens.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Wilhelm Schur

Direktør

Serienummer: 0929f56b-86e4-4b59-8a11-9d7d19f7e66f

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-01-29 09:05:42 UTC



Hans Wilhelm Schur

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0929f56b-86e4-4b59-8a11-9d7d19f7e66f

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-01-29 09:05:42 UTC



Inger Schur

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dea5a34a-fb90-43f6-aa9f-877dce61ffa4

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-29 18:32:54 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e9e7b3ec-19c8-4ebf-a396-ee3f1e8e32e8

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-01-30 20:51:02 UTC



Johan Sebastian Schur

Bestyrelsesformand

Serienummer: 3169b36a-6a1e-4d3b-a491-084c4fd49cd8

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-01-31 09:22:46 UTC



Anna Katharina Schur

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a6752b04-59bb-4dca-a161-2a0bcb648659

IP: 83.92.xxx.xxx

2025-01-31 09:48:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Møller Lund Laursen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9effb632-1fa3-4df1-ad37-ac20a0d894b8

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-31 10:15:03 UTC



Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-31 11:04:03 UTC



Hans Wilhelm Schur

Dirigent

Serienummer: 0929f56b-86e4-4b59-8a11-9d7d19f7e66f

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-04-25 12:07:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: NG2X6-QKXU1-JAMTO-5EISP-3G0H2-3V4U0

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.